
 
 
 
 
 
 
 

Město Náchod 
 

Ceník parkování na komunikacích vymezených v nařízení č. 4/2014,  
ve znění nařízení č. 1/2024 

 
účinný od 20. března 2024 

 
 
Parkovací lístky zakoupené v parkovacím automatu 

 
Masarykovo náměstí, Karlovo náměstí a 30 minut:  10,- Kč 
parkoviště za radnicí  dvě hodiny:  20,- Kč 
 každá další započatá hodina:  70,- Kč 

 
 
parkoviště v ul. Riegrova, parkovací plochy dvě hodiny: 20,- Kč 
v ul. Komenského,  parkoviště u Okresního  každá další započatá hodina: 50,- Kč 
soudu v ulici Palachova, parkoviště v ul. Za Teplárnou  
 

 
parkoviště u polikliniky v ul. Němcové dvě hodiny: 10,- Kč

každá další započatá hodina: 30,- Kč

Parkovací karty vydávané Městskou policií Náchod 
 

fyzická osoba právnická osoba nebo 
podnikající fyzická osoba 

 
Masarykovo náměstí 7.000,- Kč/rok 12.000,- Kč/rok 

 

 
Parkoviště ul. Riegrova, 
Parkoviště za radnicí 

 
4.800,- Kč/rok 

 
7.000,- Kč/rok 

 
Ceny za parkovací karty jsou uvedeny včetně 21 % DPH. 

 
V případě zakoupení parkovací karty na kratší období než 1 rok bude cena karty poměrně snížena. 

 
Ceny dle tohoto ceníku budou zveřejněny na každém parkovacím automatu a v sídle Městské policie 
Náchod. 

 
Tento ceník byl schválen Radou města Náchoda dne 4. března 2024 usnesením č. 68/1341/24.   

 

 
V Náchodě  dne 5. března 2024 

 
Jan B i r k e 

starosta 


